Iuxta 16 respondit: Non permisisse per haereticos detinere bona suorwn 
beneficiorwn, et scire per praxim et cognitionem de eo habitam ut supra. 

[43v] Iuxta 17 respondit: Nescio ipswn Episcopwn habere familiam 
haereticam, aut familiarem consuetudinem cwn illis, quam si habuisset, 
scirem per cognitionem ut supra de eo habitam. 

luxta 18 respondit: Nescire ipswn Ill.mwn D.nwn Episcopwn Camene
censem dedisse aliquod scandalwn, tam circa fidem quam circa mores; et 
scire, si dedisset, ex praedicta causa cognitionis et pratica. 

Iuxta 19 respondit: Dictwn Episcopwn esse prudentem, maturi consilii 
et vitae exemplaris, et habere qualitates requisitas ad defensionem iuris
dictionis Ecclesiae Premisliensis, ut digne promoveri posse videatur, etiam 
ad maiores dignitates; et scio per cognitionem et praxim cwn eo habitam ut 
supra. 

Deinde deventwn fuit ad interrogatoria super statu Ecclesiae, et primo: 

Iuxta primwn interrogatus respondit: Civitatem Premisliensem esse si
tam in districtu Leopoliensi, Provinciae Russiae, et esse satis amplam, et 
habere magnwn numerum animarum, et habet Episcopum Graecwn Uni
tum, et esse sub dominio Ser.mi Regis; et scire, quia id vidit. 

Iuxta 2 respondit: Adesse Ecclesiam Cathedralem et non recordari sub 
qua invocatione, et est satis ampla et pulchrae structurae; et scire ex causa 
ut supra quia vidi t, et modo nescire an indigeat aliqua reparatione. 

Iuxta 3m respondit: Adesse Sacrarium sacris suppellectilibus sufficien
ter omatum, Campanile cum campanis, Chorum, Coemiterium, Organum, 
et alia ad Ecclesiam Cathedralem necessaria; et scio ut supra, quia ibi fui 
et vedi. 

Iuxta 4m respondit: Adesse pariter reliquias Sanctorum, quorwn nwne-
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rum non recordor, et decenter servantur; et scio, quia fui et vidi ut supra. 
luxta 5 respondit: Adesse Dignitates, Canonicatus et alia beneficia, et 

cultus divinus in ea exercetur diligenter; et scio ex causa qua supra. 
luxta 6 respondit: Adesse prope dictam Ecclesiam domurn pro habita

tione Episcopi, et scit quia vidit a multis annis, et nescit an indigeat modo 
reparatione. 

Iuxta 7 respondit: Non habere Seminariurn puerorum instruendorum, 
sed tanturn adesse [44r] Patres Societatis Iesu, et non adesse Monasteria 
Monialiurn, sed Monasteriurn dictorurn Patrurn Societatis Iesu et alia Mo
nasteria; et scio, quia vidi, sed non recordor quaenam Monasteria sint. 

luxta 8 respondit: Tanturn scire, quanturn supra deposuit. 
luxta 9 respondit: Non recordare, an in dieta Ecclesia Cathedrali vel in 

aliqua alia exerceatur cura animarum, sed scire exerceri et adesse fontem 
baptismalem. 

luxta 10 respondit: Dioecesim Premisliensem esse amplam et multa op
pida continere; et scio ut supra. 

Iuxta 11 respondit: Potest habere dieta mensa episcopalis decem millia 
florenos in annuis redditibus, nec est aliqua pensione gravata; et scio ex 
causa ut supra deposita, quia ibi fui et surn de praedictis informatus. 

Iuxta 12 respondit: Ecclesiam Premisliensem esse vacantem seu vaca
turam per translationem Ill .mi et Rev.mi D.ni Achatii Grochoscki, Episcopi 
Premisliensis, ad Ecclesiam Luceoriensem, si Ss.mo Domino N.ro placuerit, 
in causa scientiae. 

Stanislaus Lubienski, Episcopus Luceoriensis, nominatus Plocensis. 

Sextus Testis super vita et moribus 

Eisdem anno, indictione, mense, nativitate, pontificatu quibus supra, 
die vero decima tertia. Pro eodem, contra eosdem, fuit ubi supra et per quem 
supra, Ill .mus D.nus Nicolaus de Podhayce Wolski, filius bonae memo
riae Stanislai, Castellani Sanocensis13, ex Provincia Masoviae, Marschalcus 
Regni Poloniae Supremus, aetatis suae annorurna>, testis inductus, cui reite
rato iuramento de veritate dicenda, prout tactis etc. ad Sancta Dei Evan
gelia iuravit, dixit et pro veritate deposuit prout infra, videlicet: 

Iuxta primurn interrogatus respondit: Ego cognosco dictum Episcopum 
Camenecensem occasione, qua fuit in Aula Ser.mi Regis ab annis quindecim 
incirca, et quo tempore versatus surn cum illo. 

[44v] Iuxta 2m respondit: Dicturn Episcopurn Camenecensem esse ori un
duro ex Massovia, naturn de legitimo matrimonio, ex catholicis et nobilibus 

13 Stanislaus de Podhajce Wolski (tl566) , castellanus Ravensis a . 1563-1565, marescalcus aulae 
regiae a. 1564-1566, castellanus Sandomiriensis (non Sanocensis , sicut perperam scriptum est ) ab a. 
1565. 
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parentibus fuisse, prout ita ab omnibus est reputatus. 
Iuxta 3 respondit: Nescire esse doctorem, sed habere scientiam et doc

trinam sufficientem ad Episcopatum; et scio ex qua supra causa. 
Iuxta 4 respondit: Non recordari, a quanto tempore dictus Rev.mus Epi

scopus sit Presbiter et a quo tempore sit Episcopus. 
Iuxta 5 respondit: Nullo impedimento detineri dictum Episcopum, quod 

non transferri possit de Ecclesia Camenecensi ad Ecclesiam Premisliensem; 
et scio ut supra. 

Iuxta 6 respondit: Esse integritate vitae, bonis moribus, pietate, pru
dentia et doctrina praeditum, ita ut merito videatur posse transferri, et 
huiusmodi translationem fore profuturam Ecclesiae Premisliensi eiusque 
gregi; et ut supra scio.